



Republic of the Philippines  
**VISAYAS STATE UNIVERSITY**  
 Visca, Baybay City, Leyte

## PURCHASE REQUEST

Dept./Office: **ODPP**

Section/End-User: **Rafael Rosario A. Juntilla**

Funding Source: **General Fund - MOOE**

PR No.: **GF-2022-06-00710**

Date: **06-02-2022**

Category: **Construction  
and Electrical Supplies**

Project Title/Code: **PPES/PPO-2022**

| Item #                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Item Description                                          | Unit  | Qty | Unit Cost | PAR/ICS | Total Cost |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|---------|------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Balanced Microphone Cable, 100meter</b>                | rolls | 3   | 7,000.00  |         | 21,000.00  |
| <b>Specification:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Heavy duty</li> <li>• Three Conductors</li> <li>• Ground with cotton shield</li> <li>• Compatible for XLR, TS &amp; TRS connectors</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                           |       |     |           |         |            |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Circuit breaker box type 30 amperes (Single Phase)</b> | set   | 6   | 650.00    |         | 3,900.00   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Circuit Breaker, 100A, Surface-Type</b>                | pcs   | 5   | 2,100.00  |         | 10,500.00  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Cordless Hammer Drill Kit 18V</b>                      | set   | 1   | 14,000.00 |         | 14,000.00  |
| <b>Specification:</b> <p>Compact and lightweight design</p> <p>All metal gear construction</p> <p>Capacity: Steel: at least 13 mm (1/2") /Wood: at least 36 mm (1-7/16") /Masonry: at least 13 mm (1/2")</p> <p>Impacts per minute (IPM):High: 0-19,500 / Low: 0-6,000</p> <p>No Load Speed (RPM):High: 0-1,300 / Low: 0-400</p> <p>Max Fastening Torque:Hard / Soft: 42 / 27 N·m</p> <p>Max lock torque:38 N·m (340 in.lbs.)</p> <p>Net weight:1.7-2.0kg</p> <p>complete with necessary accessories</p> |                                                           |       |     |           |         |            |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Earth Auger Drill Bit (300mm) for Post Hole Digger</b> | pcs   | 2   | 3,000.00  |         | 6,000.00   |

|                                                                                                                                                                                         |                                                                          |        |      |           |  |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------|--|------------|
| 6                                                                                                                                                                                       | Electrical Circuit Breaker, 100A, 2-Pole( Plug-in)                       | pc     | 5    | 2,000.00  |  | 10,000.00  |
| <b>Specification:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Heavy Duty and Good quality</li> <li>• Durable</li> <li>• 220-240V</li> </ul>                                            |                                                                          |        |      |           |  |            |
| 7                                                                                                                                                                                       | Electrical Circuit Breaker, 3 Poles, 200AT/200AF, 25KAIC, 240V (bolt on) | pc     | 5    | 16,700.00 |  | 83,500.00  |
| <b>Specification:</b><br>Heavy Duty, Durable & Good Quality                                                                                                                             |                                                                          |        |      |           |  |            |
| 8                                                                                                                                                                                       | Electrical Circuit Breaker, 30A, (Box type)                              | pc     | 6    | 550.00    |  | 3,300.00   |
| <b>Specification:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Heavy Duty and Good quality</li> <li>• Durable</li> <li>• 220-240V</li> </ul>                                            |                                                                          |        |      |           |  |            |
| 9                                                                                                                                                                                       | Electrical Circuit Breaker, 60A, 2-Pole( Box Type)                       | set    | 6    | 500.00    |  | 3,000.00   |
| 10                                                                                                                                                                                      | Electrical Circuit Breaker, 60A, 3-Pole( Box Type)                       | set    | 5    | 1,500.00  |  | 7,500.00   |
| 11                                                                                                                                                                                      | Electrical Wire, ACSR Insulated (Stranded) #2                            | meters | 2000 | 90.00     |  | 180,000.00 |
| 12                                                                                                                                                                                      | Heavy Duty Knife Switch (Double Throw) 100A, Single phase                | pc     | 5    | 6,500.00  |  | 32,500.00  |
| 13                                                                                                                                                                                      | Heavy Duty Knife Switch (Double Throw) 100A, Three phase                 | pc     | 5    | 8,000.00  |  | 40,000.00  |
| 14                                                                                                                                                                                      | Heavy Duty Web Sling Belt, 3Tx2M                                         | pcs    | 2    | 750.00    |  | 1,500.00   |
| <b>Specification:</b><br>Heavy Duty Lifting Belt Rope, Webbing Sling Belt with Double Reinforced Eye Flat, 3Tx2M                                                                        |                                                                          |        |      |           |  |            |
| 15                                                                                                                                                                                      | Heavy Duty Web Sling Belt, 3Tx4M                                         | pcs    | 2    | 1,500.00  |  | 3,000.00   |
| <b>Specification:</b><br>Heavy Duty Lifting Belt Rope, Webbing Sling Belt with Double Reinforced Eye Flat, 3Tx4M                                                                        |                                                                          |        |      |           |  |            |
| 16                                                                                                                                                                                      | Heavy Duty Web Sling Belt, 5Tx2M                                         | pcs    | 2    | 1,000.00  |  | 2,000.00   |
| <b>Specification:</b><br>Heavy Duty Lifting Belt Rope, Webbing Sling Belt with Double Reinforced Eye Flat, 5Tx2M                                                                        |                                                                          |        |      |           |  |            |
| 17                                                                                                                                                                                      | Hole Digging/Ground Drill                                                | unit   | 1    | 14,000.00 |  | 14,000.00  |
| <b>Specification:</b><br>Specification: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Engine power: at least 2.5kw 7500r/min</li> <li>• Transmission mode: gearbox variable speed</li> </ul> |                                                                          |        |      |           |  |            |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                               |      |                           |                         |                         |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| <ul style="list-style-type: none"> <li>Fuel: gasoline</li> <li>Fuel tank capacity: 1200ML</li> <li>Heavy duty</li> </ul>                                                                                                                                                                        |                                                                               |      |                           |                         |                         |                   |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Long Tape Measure (60M)                                                       | unit | 1                         | 1,500.00                |                         | 1,500.00          |
| <b>Specification:</b><br><br>?Blade length: 60m/200'<br>?Blade width: 1/2"<br>?Rubber grip for comfort 2-sided blade graphics with fractional inch/decimal foot scales<br>?Corrosion-resistant Tru-zero folding end hook for accurate measurements<br>?Polymer-coated blade withstands abrasion |                                                                               |      |                           |                         |                         |                   |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Molded Case Breaker, (Bolt on type), 100 amps 2 pole Center main MCCB         | pc   | 5                         | 3,000.00                |                         | 15,000.00         |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Multi-pocket Electrician Utility Tool holder Belt Pouch Work Waist Buckle Bag | pcs  | 10                        | 900.00                  |                         | 9,000.00          |
| <b>Specification:</b><br><br>Multi-Pocket Electrician Utility Tool Holder Belt Pouch Work Waist Buckle Bag                                                                                                                                                                                      |                                                                               |      |                           |                         |                         |                   |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Plug-in type circuit breaker 60 amperes, single phase                         | pc   | 6                         | 700.00                  |                         | 4,200.00          |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Professional Heavy Duty Wire Stripper & Crimper                               | sets | 4                         | 1,100.00                |                         | 4,400.00          |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Walking Measuring Wheel, (10,000m)                                            | unit | 1                         | 2,000.00                |                         | 2,000.00          |
| <b>Specification:</b><br><br>Heavy Duty<br><br>Durable                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                               |      |                           |                         |                         |                   |
| <b>TOTAL</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                               |      |                           |                         |                         | <b>471,800.00</b> |
| Purpose: For PPES personnel's Equipment                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                               |      |                           |                         |                         |                   |
| Checked by:                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                               |      |                           | Funds Available:        |                         |                   |
| <b>MARLON G. BURLAS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                               |      |                           | <b>ALICIA M. FLORES</b> |                         |                   |
| TWG - Construction and Electrical Supplies                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                               |      |                           | HEAD, BUDGET OFFICE     |                         |                   |
| Signature:                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Requested by:                                                                 |      | Noted by:                 |                         | Approved by:            |                   |
| Printed Name:                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>RAFAEL ROSARIO A. JUNTILLA</b>                                             |      | <b>MARLON G. BURLAS</b>   |                         | <b>EDGARDO E. TULIN</b> |                   |
| Designation:                                                                                                                                                                                                                                                                                    | END USER                                                                      |      | UNIT HEAD, PROJECT LEADER |                         | PRESIDENT, VSU          |                   |